My

REPUBLIKA E SHQIPERISE
I;MHIIKI;\ KAVAJIL
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 05  daté 9¢ /o2 2025

“MIRATIMIN E -
BLLOK_E;E:;;‘::“L"WE APLIKUESE QI PERFITOJNE NGA PROGRAMI I
e e KONOMIKE DERI NE 6 % NGA FONDI I KUSHTEZUAR DHE
' . . BASHKISE KAVAJE, PER MUAJIN Janar 2025"

?Sizlglb;h‘];z?cﬁ;zntﬁl].31 :SE iiirltér}?.llzmﬁ :‘l‘Er \’t.t[ifi.]t‘.\’i:l"i&itf]‘i vendore", 1 ndryshuar; Ligjit
qeverisjes vendore”, I ndryshuar ; Ligjit nr.84/2022, daté 24.11.2022
:{:‘i:;:t;;U[':;-‘lﬂl‘ll:]:llfn:f‘[1i1t.‘lislra'rfe nr.‘jjfl'-fr. dalc {14.{1‘}.?[1111 LEEY pf‘&rf:aktimin e pn:_u:v:‘duravu‘ té
: s asés mujore té pérfitimit t& ndihmés ekonomike dhe pérdorimit 1& fondit
shtes€ mbi fondin e kushtézuar pér ndihmén ekonomike” indryshuar; Vendimit te Késhillit Bashkiak
nr.68, dt.23.12.2024 “Pér miratimin e programit buxhetor afatmesém 2025-2027 dhe detajimin ¢
buxhetit t& Bashkisé Kavaijé per vitin 20257, Vendimit te Késhillit Bashkiak nr.2 dt.24.01.2025 “Pér
miratimin e kritereve pér dhénien e ndihmés ekonomike pér familjet aplikuese, g€ do t€ trajtohen me
ndihmé ekonomike deri né& 6% nga fondi i kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike, si dhe pér ato,
qé do té trajtohen me fondet e buxhetit vendor”, si dhe referuar relacionit permbledhés, Drejtona e

Shérbimit Social me propozim té kryetarit t& Bashkis, i paraqet Késhillit Bashkiak:
VENDOSI:

1.Miratimin e listés pérfituese nga programi i bllok-ndihmés ekonomike deri né 6% nga fondi 1
kushtézuar pér ndihmén ekonomike pérmuajin Janar 2025, sipas listés bashkélidhur, Nr. Familjeve

7, fondi 37.185 leké.
2 Miratimin e listés sé familjeve pérfituese nga
buxheti i Bashkisé Kavajé,pér muajin Janar 2025, sipas listés bashkélidhur,

307.855 leké.
mbulohen nga Ministria e Shéndetésisé dhe e Mbrojtjes

2. Efektet financiare té kéti] vendimi, do t&
Sociale pér 6% e sistemit, dhe nga buxheti Bashkisé Kavajé, llogaria “Transferté né buxhetet

programi i bllok-ndihmés ekonomike deri n& 6% nga
Nr.familjeve 86, fondi

familjare”. : : —
a e Burimeve Ekonomike, Drejtoria e Shérbimit Social,Sektori i Ndihmés

3.Ngarkohen Drejtori . l, Sektord § mé
Ekonomike dhe PAK, dhe Njésité Administrative t& Bashkisé Kavaje pér zbatimin e kétij vendimi.

05524555, www.bashkiakavaje.gov.al, info@bashkiakavaje.gov.al

Adresa: Rruga “Josif Budo”, Ndértesa Nr. 16, Nr. tel:




. TAUBLIR A » -

Sekretari i Késhillit Bashkiak

MERI BITURI{%L

Miratuar me vota R

Vota Pro £y
Vota Kunder -
Vota Abstenim

Zbardhur me daté AL 18219p25




	Vendim 6 %  (1)
	Vendim 6 %  (2)

